KpacHoB Cepren NeTpoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

92/1-233

93/1-23

94/1-233

95/1-233

96/1-233

97/1-23

98/1-23

99/1-23

100/1-23

101/1-23

102/1-233

103/1-23

104/1-233

105/1-233

106/1-233

107/1-233

108/1-233

109/1-23

110/1-23

111/1-23

112/1-233

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepTt-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3akcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

CBepeHuna

KpacHoB Ceprei MNeTpoBuy

002100

21.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

ApeHpa
3eMnun

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3eMaun

ApeHpa
3emMan

KBapTupa

ApeHpa
nomeLleHuns

KBapTupa

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpa
nomeLleHns

3eMenbHbIN
yyacTok

YXunon nom

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpa
3emMan

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpa
3eMnun

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon pom

ApeHpa
3eMaun

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



113/1-233

114/1-233

115/1-233

116/1-233

117/1-233

118/1-233

119/1-233

120/1-233

121/1-233

122/1-23

123/1-233

124/1-23

125/1-23

126/1-23

127/1-23

128/1-233

129/1-23

130/1-23

131/1-233

132/1-23

133/1-23

134/1-23

135/1-23

136/1-23

137/1-23

138/1-23

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepTt-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3emMan

ApeHpaa
3eMnun

ApeHpa
3emMan

ApeHpaa
3eMnun

ApeHpa
3eMan

ApeHpa
3eMnun

ApeHpa
3eMnn

ApeHpa
3emMan

KBapTupa

ApeHpa
3emaun

2Xunon pom

ApeHpa
nomeLleHns

Hexxunnoe
30aHne

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
nomeLieHns

ApeHpaa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
3emMan

ApeHpaa
rnoMeLLeHmns

rTc

YacTb
KKnoro
noma

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
nomeLleHns

JXunon pom

JXunon pom

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



139/1-233

140/1-233

141/1-23

142/1-23

143/1-23

144/1-23

145/1-233

146/1-233

147/1-233

148/1-23

149/1-233

150/1-233

151/1-23

152/1-23

153/1-23

154/1-23

155/1-23

156/1-23

157/1-23

158/1-233

159/1-23

160/1-233

161/1-233

162/1-23

163/1-23

164/1-233

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "akcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

12.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

16.06.2023

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3emMan

ApeHpia
nomeLleHns

ApeHpa
rnomeLieHns

ApeHpia
nomeLleHns

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
3eMnun

ApeHpa
3eMnn

3emMenbHble
yyacTKu

ApeHpaa
nomeLlleHuns

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpaa
3eMaun

ApeHpa
nomeLieHns

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpa
rnomeLleHns

Hexxunnoe
30aHne

Hexxunnoe
30aHne

2XKunon gpom

Hexxunnoe
30aHune

ApeHpa
3eMaun

JXunon gpom

3emMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTokK

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



165/1-23

166/1-23

167/1-23

168/1-23

169/1-23

170/1-233

171/1-233

172/1-233

173/1-233

174/1-23

175/1-233

176/1-233

177/1-233

178/1-233

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

16.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpa
nomeLleHns

XXunon nom

KBapTupa

ApeHpaa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
3eMnun

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
nomeLleHuns

ApeHpa
3emMan

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Краснов Сергей Петрович

