

Краснов Сергей Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краснов Сергей Петрович			
Номер в реестре членов РОО		002100			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
92/1-233	ООО "Эксперт-С"	05.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
93/1-23	ООО "Эксперт-С"	07.04.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
94/1-233	ООО "Эксперт-С"	07.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
95/1-233	ООО "Эксперт-С"	10.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
96/1-233	ООО "Эксперт-С"	10.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
97/1-23	ООО "Эксперт-С"	11.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
98/1-23	ООО "Эксперт-С"	11.04.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
99/1-23	ООО "Эксперт-С"	13.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100/1-23	ООО "Эксперт-С"	14.04.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
101/1-23	ООО "Эксперт-С"	18.04.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
102/1-233	ООО "Эксперт-С"	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
103/1-23	ООО "Эксперт-С"	19.04.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
104/1-233	ООО "Эксперт-С"	19.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
105/1-233	ООО "Эксперт-С"	19.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
106/1-233	ООО "Эксперт-С"	19.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
107/1-233	ООО "Эксперт-С"	20.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
108/1-233	ООО "Эксперт-С"	20.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
109/1-23	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110/1-23	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111/1-23	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
112/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости

113/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
114/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
115/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
116/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
117/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
118/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
119/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
120/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
121/1-233	ООО "Эксперт-С"	21.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
122/1-23	ООО "Эксперт-С"	24.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
123/1-233	ООО "Эксперт-С"	24.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
124/1-23	ООО "Эксперт-С"	24.04.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
125/1-23	ООО "Эксперт-С"	24.04.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
126/1-23	ООО "Эксперт-С"	25.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
127/1-23	ООО "Эксперт-С"	25.04.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
128/1-233	ООО "Эксперт-С"	25.04.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
129/1-23	ООО "Эксперт-С"	02.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
130/1-23	ООО "Эксперт-С"	02.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
131/1-233	ООО "Эксперт-С"	03.05.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
132/1-23	ООО "Эксперт-С"	05.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
133/1-23	ООО "Эксперт-С"	05.05.2023	ГТС	Рыночная	Оценка недвижимости
134/1-23	ООО "Эксперт-С"	10.05.2023	Часть жилого дома	Рыночная	Оценка недвижимости
135/1-23	ООО "Эксперт-С"	11.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
136/1-23	ООО "Эксперт-С"	11.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
137/1-23	ООО "Эксперт-С"	11.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
138/1-23	ООО "Эксперт-С"	12.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

139/1-233	ООО "Эксперт-С"	12.05.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
140/1-233	ООО "Эксперт-С"	15.05.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
141/1-23	ООО "Эксперт-С"	15.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
142/1-23	ООО "Эксперт-С"	15.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
143/1-23	ООО "Эксперт-С"	15.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
144/1-23	ООО "Эксперт-С"	15.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
145/1-233	ООО "Эксперт-С"	16.05.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
146/1-233	ООО "Эксперт-С"	17.05.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
147/1-233	ООО "Эксперт-С"	18.05.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
148/1-23	ООО "Эксперт-С"	25.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
149/1-233	ООО "Эксперт-С"	29.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
150/1-233	ООО "Эксперт-С"	29.05.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
151/1-23	ООО "Эксперт-С"	30.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
152/1-23	ООО "Эксперт-С"	30.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
153/1-23	ООО "Эксперт-С"	30.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
154/1-23	ООО "Эксперт-С"	01.06.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
155/1-23	ООО "Эксперт-С"	01.06.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
156/1-23	ООО "Эксперт-С"	02.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
157/1-23	ООО "Эксперт-С"	02.06.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
158/1-233	ООО "Эксперт-С"	07.06.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
159/1-23	ООО "Эксперт-С"	07.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
160/1-233	ООО "Эксперт-С"	08.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
161/1-233	ООО "Эксперт-С"	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
162/1-23	ООО "Эксперт-С"	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
163/1-23	ООО "Эксперт-С"	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
164/1-233	ООО "Эксперт-С"	16.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

165/1-23	ООО "Эксперт-С"	16.06.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
166/1-23	ООО "Эксперт-С"	16.06.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
167/1-23	ООО "Эксперт-С"	16.06.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
168/1-23	ООО "Эксперт-С"	19.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
169/1-23	ООО "Эксперт-С"	20.06.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
170/1-233	ООО "Эксперт-С"	22.06.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
171/1-233	ООО "Эксперт-С"	26.06.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
172/1-233	ООО "Эксперт-С"	27.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
173/1-233	ООО "Эксперт-С"	29.06.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
174/1-23	ООО "Эксперт-С"	29.06.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
175/1-233	ООО "Эксперт-С"	30.06.2023	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
176/1-233	ООО "Эксперт-С"	30.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
177/1-233	ООО "Эксперт-С"	30.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
178/1-233	ООО "Эксперт-С"	30.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости